
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680684

Prodej bytu 3+1, DV, Orlová, Lutyně (okres Karviná), ul. Masarykova třída

Prodej bytu 3+1, 78 m?, Orlová, ul.
Masarykova třída
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863722 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Orlová, Lutyně (okres Karviná), Masarykova
třída

Prodej bytu 3+1, 78 m?, Orlová, ul. Masarykova třída

Exkluzivně nabízíme k prodeji prostorný družstevní byt s lodžií o
užitné ploše 78m?, umístěný v lukrativní části města. Byt se nachází
v 5. patře revitalizovaného domu - plastová okna, lodžie, fasáda a
výtah na patře!
Interiér bytu nabízí neprůchozí místnosti, které poskytnou dostatek
soukromí pro každého člena rodiny. Dále se zde nachází rohová
kuchyň vybavená sporákem a bonusem je i prostorná předsíň včetně
vestavěných skříněk a komory. Nechybí zde ani nové interiérové
dveře, které dotvářejí příjemný dojem z bydlení. Koupelna, WC a
podlahy modernizovány v r. 2020.
K výhodám tohoto bytu patří také lodžie, poskytující příjemný prostor
pro odpočinek, a sklepní kóje, která rozšíří vaše možnosti
skladování. Nacházíte se přímo v centru obce, což znamená
veškerou občanskou vybavenost v dosahu chůze. K dispozici po
domluvě. Nenechte si ujít tuto skvělou nabídku bydlení v populární
lokalitě. Těšíme se na Vás na prohlídce!

CENA: (za nemovitost) 1 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680684

Prodej bytu 3+1, DV, Orlová, Lutyně (okres Karviná), ul. Masarykova třída

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2020

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 30

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 78

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bilíková Adéla
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680684

Prodej bytu 3+1, DV, Orlová, Lutyně (okres Karviná), ul. Masarykova třída

3 / 3


